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Moniammatillinen työryhmä kokoontui 19.1.2018 käsittelemään Otsolan 
koulukiinteistön tilaa. Syynä kokoontumiselle oli huoltajien esittämä huoli 
koulun sisäilmatilanteesta ja siihen liittyvästä mahdollisesta 
oppilasoireilusta sekä tiivistysten kontrollimittaustulosten 
valmistumisesta. Työryhmä päätti perustaa koululle kohdekohtaisen 
sisäilmaryhmän. Vanhempainyhdistyksen nimeämä edustaja kutsutaan 
perustettavaan sisäilmatyöryhmään. 

Tapaamisessa  
todetut asiat Kouluterveydenhoitajalle on raportoitu oppilaiden mahdollisesta 

sisäilmaan liittyvästä oireilusta (mm. päänsärkyä, pitkittynyt yskää, 
astman pahentumista, atooppisen ihon kunnon huonontumista, allergista 
nuhaa, silmäoireita, väsymystä, pahoinvointia sekä kuumeilua). 
Henkilökunnan osalta työterveyshuollolle ei ole raportoitu oireilusta, 
jonka voisi liittää koulun sisäilmaan.  

Tiivistysten kontrollimittaukset on tehty joulukuussa 2017 
Insinööristudion toimesta. Mittauksen aikana tilat alipaineistettiin 
voimakkaasti, jolloin mahdolliset vuotokohdat saatiin paremmin esille 
(30-35 Pa paine-ero, tavanomainen tilanne 0-6 Pa). Tulosten perusteella 
vanhat tiivistykset ovat osittain kuluneet ja vuotokohtia havaittiin. 
Sisäilmassa esiintyy myös kuituja. Ilmanvaihto on kuitenkin huollettu 
kesällä 2017, jolloin IV-putkisto nuohottu ja ilmanvaihtoa on säädetty. 

Sisäilmakyselyn tekemisestä keskusteltiin, mutta flunssakautena kyselyn 
tekemistä ei suositella. 

Tulevat toimenpiteet Kokouksessa sovittiin seuraavat toimenpiteet koskien Otsolan koulun 
kiinteistöä: 

 Koko koulukiinteistölle tilataan kuntotutkimussuunnitelma 

 Iltapäiväkerhon tiloihin tehdään kosteuskartoitus. 

 Tiivistysten korjaussuunnittelu käynnistyy ja paikalliset tiivistykset 
maanvaraisissa tiloissa ovat mahdollisia kevään 2018 aikana. 

 Maanvaraisten lattioiden VOC-kaasut tutkitaan. 

 Vanhat akustiikkalevyt koulun tiloissa vaihdetaan kesällä 2018. 

 Virheellinen vesikaton kattosyöksy korjataan. 

Sisäilmaan liittyvässä oire-epäilytilanteessa, kääntykää 
kouluterveydenhuollon tai työterveyshuollon puoleen. 

Tiedottaminen Asiasta tiedotetaan Helmessä ja esioppilaiden vanhemmille tiedote 
jaetaan esiopetuksesta. Mahdollisiin lisäkysymyksiin vastaa isännöitsijä 
Sirpa Aalto ja terveystarkastaja Risto Karnaattu 
(etunimi.sukunimi@kotka.fi).  

 

Yhteistyöterveisin Juha Ahtiainen Tommy Larvi 
rehtori                       työsuojelupäällikkö  .  
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